
  

MINISTÉRIO D EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

RESOLUÇÃO N.º36/2015, DE 05 DE MAIO DE 2015 

Homologa Estágio Probatório 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO. no uso de 

suas atribuições conferidas pela Lei n.º 11.892/2008 e. considerando a Resolução n.º 93. de 

15/09/2005. do Conselho Diretor. 

RESOLVE: 

INSTITUTO 

HOMOLOGAR o estágio probatório. a partir das datas indicadas. dos 

servidores a seguir relacionados: 

  

  

  

Servidor(a) Cargo Lotação A Partir de 
Aguinaldo Luiz de Barros Lorandi Professor EBTT Piracicaba 01/03/2015 

Alisson Ribeiro Professor EBTT Campos do Jordão 12/12/2014 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Santos 

Angelo Guilherme Agnolon Vécnico de Laboratório - Árca Registro 12/04/2015 

Carlos Eduardo Maia de Oliveira Professor de EB TI Votuporanga 05/03/2015 

Davilson Limberg Fécnico em Assuntos Educacionais | Reitoria 01/08/2014 

Denise de Oliveira Iegorotf Assistente em Administração Salto 24/04/2015 

Edilson Aparecido Bueno Professor de EBTT Reitoria 20/04/2014 

Francisco Sérgio Cunha Professor de EB TI Registro 12/04/2015 

Haroldo Issao Guibu Professor EBTT Suzano 18/04/2014 

Heleni Souza dos Santos Ferreira Fécnico em Assuntos Educacionais | Registro 12/04/2015 

Jandela Cristiani Guilherme dos Pedagogo = Área Registro 12/04/2015 

  

Louise Maria Marson Professor EBTTI São João da Boa Vista 11/04/2015 
  

  

  

  

  

            
Marcos de Lima Carlos Assistente em Administração Reitoria 16/02/2015 

Maria Angélica Almeida da Luz Assistente em Administração Reitoria 24/04/2015 

Paulo Cesar Nogueira Borges Professor EBTT ltapetininga 15/04/2014 

Paulo Renato de Oliveira Gavião Professor EBTT Capivari 02/03/2015 

Pedro Augusto Pinheiro Fantinatti Professor EB TT Campinas 01/03/2015 

Susiany Mirela Machado Contador Sertãozinho 23/04/2015 
  

Su IO Moo 
EDUARDO ANTONIO MODENA


